ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/74 от 1 декабря 2016г.
О  проекте  бюджета  сельского  поселения «Село Спас – Загорье» на 2017 и плановый период 2018 и 2019  годы

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» на 2017 и плановый период 2018 и 2019  годы, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно – распорядительный орган)  сельского  поселения  «Село Спас-Загорье

ПОСТАНОВИЛА

1. Одобрить  проект бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье»  на  2017 и плановый период 2018 и 2019  годы (Приложение №1).
2. Направить проект бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье»   2017 и плановый период 2018 и 2019  годы для рассмотрения в Сельскую Думу сельского поселения «Село Спас-Загорье».
3. Постановление вступает в силу со дня принятия  и опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                             В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]